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Професионален алат за точна
проверка на центрираност

Profiles

Product features

Како да се користи алатот?

Материјал: Конструкциски челик, нерѓосувачки челик и РЕ-полиетилен●

Прецизно произведените алати овозможуваат едноставна проверка на тркалата со димензии од

16 до 29 ", со или без гуми.

●

Овој алат е дизајниран за проверка на осната симетрија меѓу жицата и оската. Прво го

поставуваме на соодветно растојание меѓу лизгачите според големината на тркалото. Го

навалуваме средиштето наспроти кормилната оска и ја ставаме рамката со лизгање поблизу до

ивицата па лизгачите ја допираат ивицата. Потоа го прицврстуваме остатокот со навртувач и ја

проверуваме другата страна на ивицата. Ова ни овозможува да видиме дали управувачот е

центриран согласно со ивицата. Ако тркалото не е центрирано, мора да се исправи.

●
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Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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